
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 312000-2011 z dnia 2011-09-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania graficznego, składu, druku, dostawy i rozładunku albumu 

prezentującego zdjęcia z projektów realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007... 

Termin składania ofert: 2011-10-07  

Kielce: Usługa opracowania graficznego, składu, dru ku, dostawy i 

rozładunku albumu prezentuj ącego zdj ęcia z projektów realizowanych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewód ztwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013  

Numer ogłoszenia: 383384 - 2011; data zamieszczenia : 17.11.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 312000 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa opracowania graficznego, składu, druku, 

dostawy i rozładunku albumu prezentującego zdjęcia z projektów realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania graficznego, 

składu, druku, dostawy i rozładunku albumu prezentującego zdjęcia z projektów realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 2013 w 

Województwie Świętokrzyskim. W ramach zamówienia do zadań Wykonawcy naleśeć będzie: 1. 

przygotowanie do druku, druk, dostarczenie do siedziby Zamawiającego oraz rozładunek 1 500 

Strona 1 z 3

2011-11-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=383384&rok=20...



egzemplarzy albumu, a) objętość 100 stron, b) format 20 cm x 20 cm po złośeniu, c) Oprawa: okładka 

twarda - tektura introligatorska nie mniej niś 1,5 mm nie więcej niś 2,0 mm, klejona, oklejka kreda 150 g 

m2, druk 4 + 0, folia matowa, na okładce zdjęcie + tytuł albumu, zdjęcie błysk, lakier punktowo, d) wyklejka 

oprawy: papier offset 150 gm2 , e) środek: szyty nićmi o wysokiej trwałości wzdłuś grzbietu, kreda 

półmatowa 150 g m2, kolor 4+4, f) falcowanie, 2. przedstawienie do akceptacji Zamawiającego na pięć dni 

roboczych przed przekazaniem materiałów do druku próby kolorystycznej (cromalin, matchprint) oraz 

dokonanie ewentualnej korekty, 3. obróbka fotografii dostarczonych przez Zamawiającego. Zamawiający 

dostarczy fotografie Wykonawcy w terminie 10 dni od daty podpisania umowy, 4. przetłumaczenie 

podpisów pod zdjęciami z języka polskiego na język angielski, Zamawiający przykaśe Wykonawcy zdjęcia 

do albumu, wraz z podpisami w języku polskim w terminie 10 dni od daty podpisania umowy. Podpis to 

nazwa projektu realizowanego w ramach RPOWŚ lub nazwa miejsca. Podpis mośe składać się z od 2 do 

ok. 20 wyrazów. 5. przetłumaczenie tekstu wstępu na język angielski (do tłumaczenia ok. 1 strona), 

Zamawiający dostarczy Wykonawcy wstęp w języku polskim w terminie 7 dni od daty podpisania umowy. 

Wstęp zawierał będzie równieś jedno zdjęcie. 6. opracowanie redakcyjne wstępu dostarczonego przez 

Zamawiającego, 7. korekty językowe, 8. adiustacja tekstu, 9. opracowanie projektu graficznego albumu. W 

toku realizacji zamówienia Wykonawca jest zobowiązany do przeprowadzanie stałych konsultacji w 

zakresie opracowania graficznego i składu albumu oraz uzyskania akceptacji jego ostatecznej wersji. 10. 

stworzenie wraz z Zamawiającym tytułu dla albumu, 11. Wykonawca spakuje albumy po 20 egzemplarzy w 

paczce, 12. dostarczenie i rozładunek albumu w siedzibie Zamawiającego w miejscu przez niego 

wskazanym w terminie 45 dni od daty podpisania umowy, 13. umieszczenie na końcu albumu Spisu 

projektów i zdjęć w języku polskim i angielskim, 14. album zawierać powinien nr ISBN( który nadaje 

Wykonawca), nazwę wydawcy, nazwę Instytucji Zamawiającego oraz jego adres, adres strony 

internetowej, 15. umieszczenie w albumie obowiązkowych elementów promocyjnych RPOWŚ: Hasło: dla 

rozwoju Województwa Świętokrzyskiego Informacja o współfinansowaniu: Album jest współfinansowany 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.81.00.00-5, 79.80.00.00-2, 79.82.25.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013. Oś priorytetowa 7. Pomoc Techniczna. Działanie 7.2 Działania 

Strona 2 z 3

2011-11-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=383384&rok=20...



informacyjne i promocyjne... 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  15. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Agencja Reklamowo-Wydawnicza A.Grzegorczyk, ul.Kutrzeby 15, 05-082 Stare Babice, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 30000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  16380,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 16380,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 36225,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 3 z 3

2011-11-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=383384&rok=20...


